

## Carina Åkerström och Jörgen Eriksson föreslås till Inteas styrelse

Valberedningen föreslår Carina Åkerström och Jörgen Eriksson som nya styrelseledamöter i Intea Fastigheter AB (publ)

Carina Åkerström har en lång och framgångsrik karriär inom finanssektorn och var tidigare VD och koncernchef för Svenska Handelsbanken AB under åren 2019–2023. Hon har en gedigen erfarenhet av strategiskt ledarskap och har varit en drivande kraft bakom Handelsbankens omstrukturering av kontorsverksamheten och dess digitala transformation. Carina har uppdrag som styrelseledamot i Holmen AB (publ) och SkiStar AB (publ) och har nyligen föreslagits som styrelseledamot till Fastpartner AB (publ).

Jörgen Eriksson har en lång bakgrund inom fastighetsbranschen och är sedan år 2020 VD för Catena AB. Han har en omfattande erfarenhet av affärsutveckling och fastighetsförvaltning och har tidigare varit Affärs- och fastighetschef samt Regionchef på Catena. Jörgen har också ett starkt engagemang för hållbar utveckling och strategisk fastighetsutveckling.

”Intea har etablerat sig som en av de ledande aktörerna inom social infrastruktur. Som ett steg i den fortsatta utvecklingen av bolaget i börsmiljö är vi mycket glada över att kunna föreslå Carina Åkerström och Jörgen Eriksson som nya styrelseledamöter. Deras erfarenheter inom finanssektorn och fastighetsbranschen kommer att bli värdefulla komplement i styrelsearbetet,” säger valberedningens ordförande Carl-Johan Ehn.

Valberedningens förslag inkluderar omval av styrelseledamöterna Caesar Åfors (ordförande), Henrik Lindekrantz, Christian Haglund, Håkan Sandberg, Mattias Grahn och Pernilla Ramslöv. Kristina Alvendal och Peter Ragnarsson lämnar styrelsen i samband med årsstämman.

Aktieägare kommer att rösta om valberedningens förslag på Inteas årsstämma som hålls den 5 maj 2025 i Stockholm.

### För ytterligare information, kontakta:

Caesar Åfors, styrelseordförande i Intea Fastigheter AB (publ), 070-662 48 48

Carl-Johan Ehn, ordförande i valberedningen för Intea Fastigheter AB (publ), 073-078 79 97

### Om Intea

Intea investerar i och förvaltar social infrastruktur för egen långsiktig förvaltning. Fastighetsbeståndets värde uppgick per 31 december 2024 till 23,6 miljarder kronor med en uthyrningsbar area om 573 tkvm. Fastighetsbeståndet består av fastigheter och projekt med offentliga hyresgäster, såsom rättsväsende, högre utbildning och sjukvård. Läs mer på [www.intea.se](http://www.intea.se)

**Bifogade filer**

---

[Carina Åkerström och Jörgen Eriksson föreslås till Inteas styrelse](#)